鹤 山 市 卫 生 健 康 局

鹤山市卫生健康局 《催告书》送达公告

当事人 :田 新村 (性 别 :男 ;民 族 :汉族 ;身 份证号 :

42212819570824料 料;身份证住址:湖北省蕲春县漕河镇漕河大

道;联系电话:1353619料料;经 营场所:鹤 山市沙坪街道越塘

隔山村 65号 )

田新村尚未履行我机关于2021年 12月 27日 对其作出的行

政处罚决定 (《 行政处罚决定书》文号:鹤卫医罚〔2021)11号 ),

我局现依法催告上述当事人履行义务。

因无法与当事人田新村取得联系,其本人电话无法接通且已

离开无证行医场所 (位于
“
鹤山市沙坪街道越塘隔山村65号”

,

已关门停业)回 到湖北省,无 法采取直接送达和留置送达。《催

告书》(鹤卫医催 〔2022)1号 )已 于2022年 7月 22日 以中国

邮政快递EMS邮寄送达方式发出,未能签收,故被退件处理。

现根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定,向 田

新村公告送达 《催告书》(鹤卫医催 〔2022〕 1号 )。 请田新村自

公告之日起三十日内到本机关签领 《催告书》,逾期不签领即视

为送达。田新村应在收到本催告书之日起十日内,将 罚没款

50000.00元 、加处罚款 50000.00元缴至指定银行 (详见 《江门

市鹤山市非税收入罚款通知书》)。 如不履行上述义务,本机关将
- 1 -

依法申请法院强制执行。

如田新村对此有异议,根据 《中华人民共和国行政强制法》

的有关规定,可在收到本催告书之日起十日内到鹤山市卫生健康

局综合监督与职业健康股进行陈述、申辩和行使相关权利。

本机关联系人:温永强,电 话:0750-8938862,联 系地址 :

鹤山市沙坪街道人民南路 18号鹤山市卫生健康局综合监督与职

业健康股。

特此公告。

附件:江 门市鹤山市非税收入罚款通知书

9
·

一

9

附件

20227· 22 妇078422α 03四 05735`ˉ田析l扌

~△ ;I II.J.h,| ll"^`|==l"“ )加 (")li lli

·̄ˉ
1·

· lt

l()0001)l)0

!、 亻t收 银lf浴 “u电 i品  (<if:Orso-898●
`09,您

ir:oi,o-89⒐”19.r· 发ir|():;o-887719H,t“ ll农 两ff:orso-

88il188.弼 熊htlf· 0●508818∶计; 幻l妇铋付拙4、 ,级款人“fn挨拔if【途lu话投诉或讶银行

"∶

台人访l拔 ,r lJ仝 lu话 进了rl’;

瑚 .

?.采 叫转妖″式劭款的.转妖时 fi备 (I涵 ti u艹 0.,:抟喂】.1沿 伐时开具Ⅱ政率烬.人 IF1】的混为人鼓款 .

a.暗竹巛到‘<南 1● Ju··】r】 ,本钮欲的知u必 须出艹张It0f +t0收 款鼓ij

、lOo【 00,00· 人lC雨 +li`j几“)

″ll处 iil效

′I  I  |  li.·

ll(li· llllO0s t10 lO01

t,;lO3 2511;

2(〕 ?! ()`-Ol;.1.1.m 2()22-0i JJ

;:1· . k亻 lk
¨
|l il” 助

●I

if·
;

~、 I. l11· .~
1·

.

,()oo()(")lO"|")()o0(“ )lσ“|;“ ll()l(") I!1· 】1没收人

济no9 1-W1起il`t效

处罚i lt`tl‘ ·;

帝 ii·
·
.△

https fis口 “对 goˇ c。′n∝、taX″ otb留ltm`bilManBogo欣 NOt《冶

3

匦业L上塑匕望Ⅱ逦担主